Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: solicitando prorrogação do prazo da CEI — Comissão Especial de Inquérito, constituída pelo Ato

n° 17/2021, para apurar indícios de irregularidade no processo licitatório de Edital n° 059/2021 —

Processo 027724/2021, por mais 90 (noventa) dias.

Câmara de Vereadores de
Pindamonhanoaba

111 11 1111 1111111 	I I III
Protocolo Geral n° 7209 2021

Data: 09/09 202 Horário 10:04
LEG - REQ 2547/2021

APROVADO

O 9 SET, 2021

Vereador José Carlos Gomes - Cal
Presidente

Senhor Presidente:

REQUEREMOS à Mesa, consultado o Plenário, solicitando prorrogação do prazo da CEI — Comissão

Especial de Inquérito, constituída pelo Ato n° 17/2021, para apurar indícios de irregularidade no processo

licitatório de Edital n° 059/2021 — Processo 027724/2021, por mais 90 (noventa) dias, a partir de 15 de

setembro de 2021.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 09 de setembro de 2021.

Vereador Francisco Norbedt1S. R. de Moraes - Norbertinho

Presidlehte da CEI

Vereador Pro ssor Felipe Guimarães ---

'

Vereador Renato 	 a o Cebola

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP 1 Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1